4.01.4.01.03.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan   :   4.01.4.01.03.02.0002 Kegiatan Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional

Lokasi Kegiatan   :   Semarang

Jumlah Tahun 2017   :   Rp 0,00 ( Nol Rupiah )

Jumlah Tahun 2018   :   Rp 3.900.000.000,00 ( Tiga Milyar Sembilan Ratus Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2019   :   Rp 4.100.000.000,00 ( Empat Milyar Seratus Juta Rupiah )

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program - Terlaksananya pemeliharaan gedung/ kantor, kendaraan dinas
operasional, peralatan kantor dan rumah tangga.

- 48 SKPD

Masukan Tersedia Dana Rp 3.900.000.000,00